поди за ње посеб не капе ле посве ће не
све ти ма Кири ку и њего вој мај ци Јули -
ти. Ме ђу не ко ли ко ико на у тој цркви
запа же но место има ла је она с лико -
ви ма Све тих Кири ка и Јули те, коју је
осли као руски ико но пи сац Васи лиј
Рома но вич. На дан Све тих Кири ка и
Јули те (15/28. јул) обе ле жа ва на је и
лет ња мана стир ска сла ва, а та тра ди -
ци ја поно во је ожи ве ла пре пар годи -
на, када је поче ла обно ва мана сти ра.
Њихо ве мошти биле су у Беше но ву до